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Generelle vilkår for 
privatkunder 
 

Generelle v ilkår for privatkunder gælder fra 20. marts 2024 og  kan  ændres af 
banken  med en  måneds varsel ved  annoncering  i dagspressen . 

 

Vilkårene kan  også ses på nordea.dk. 

 

Aftaler med Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp, 
Finland 
Generelle vilkår fo r p rivatkunder gælder i alle fo rretn ingsfo rho ld  mellem 
Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp , Fin land  (”banken”) og  

privatkunder (fo rbrugere). 
 
Kunden må kun bruge sine konti, betalingskort og andre p rodukter til p rivate 
fo rmål. 

 
 

1 Rente 

Bankens rentesatser for ind- og udlån er variable, medmindre andet er aftalt. 
At satserne er variable betyder, at banken  til enhver tid  kan  ændre d isse. 

 
1.1 Renteændringer 

 

Satserne kan  ændres med én  måneds varsel, hvis ændringen  skyldes 

markeds-, omkostn ings-, lovg ivn ings-, risiko - eller ind tjen ingsmæssige 
fo rho ld , herunder: 

 

• hvis det generelle renteniveau, herunder obligations-, 
pengemarkeds- og øvrige markedsrenter, ændres 

• hvis fundingomkostningerne ændres 

• hvis kredit- og pengepolitikken i ind- eller udland ændres 

• hvis brugen af pengepolitiske instrumenter ændres. 

• en  mere hensig tsmæssig  brug  af bankens ressourcer 

• øgede omkostninger ved tilvejebringelse af kapital, herunder fx øgede 
kap ital-, likvid itets- eller so lvenskrav  

• omkostn ingsudviklingen  i banken  

• hvis der er læng erevarende ubalance mellem markedsren ter 

• øget operationel risiko  fo r banken  

• bid rag  til generelle garan tio rdn inger, eller 

• øget generel kred itrisiko  fo r banken . 

 

For realkreditlignende lån kan satserne dog ændres med 6 måneders varsel. 
Varslet skal være kommet frem til kunden senest 6 måneder før ikrafttræden. 
Satserne fo r realkreditlignende lån kan dog uden varsel ændres på g rund  af 
udefrakommende forhold, hvis banken ikke har ind flydelse på fo rho ldet og  

ikke mere end  i fo rho ldet én  til én . 
 
Med 3 måneders varsel vil satserne i følgende tilfælde kunne ændres,  
-hvis der sker væsentlige ændringer i kundens ind ividuelle økonomiske 

fo rho ld, herunder fo rmueforhold og  tilbagebetalingsevne, der af banken  er 
anvend t ved  fastsættelse af ren ten  i fo rbindelse med ydelsen  af 
lånet/kred itten , og /eller  

-hvis der sker væsentlig ændring i kundens samlede forretningsomfang  med 
Nordea koncernen , der er anvend t af banken  ved  fastsættelse af ren ten  i 
fo rbindelse med ydelsen  af lånet/kred itten .  
Er der tale om realkred itlignende lån  er varslet dog  6 måneder 

 
Ændringer til fo rdel fo r kunden  kan  ske uden  varsel. 
 
Er opsigelsesvarslet på indlånskonti længere end varslet for renteændringen , 

kan  indeståendet hæves uden rentedekort i en  måned fra op lysn ingen  om 
ændringen . 
 

Ændring af rentesatser oplyses ved brev, gennem Netbank, Netbank kon to -
kik eller ved annoncering i dagspressen. Ren teændringer på ud lån  op lyses 
desuden  på første kon toudskrift efter ændringen . 

 
1.2 Renteberegning og rentetilskrivning Rentedagen  
(valørdagen) er den  dag , hvor en  ind betaling , udbetaling  eller anden  
kon tobevægelse får virkn ing  fo r beregn ing en  af ren te på kon toen . Ved  

indbetalinger er ren tedagen  som hovedregel den  første dag  efter 
indbetalingsdagen, hvor bankens fysiske filialer er åbne fo r eksped ition . På 
betalingskon ti er indbetalingsdagen  som hovedregel ren tedag . Ved  
udbetalinger er udbetalingsdagen  som hovedregel ren tedag . 

 
Lørdage, søn - og  helligdage, fredagen  efter Kr. h immelfartsdag , 
Grund lovsdag, Juleaftensdag og Nytårsaftensdag  ho lder bankens fysiske 
filialer ikke åben t fo r eksped ition . 

 
Banken  kan  vælge at hæve negativ ind lånsren te på de berørte kon ti 
og /eller hæve kundens samlede negative ind lånsren te på en  eller flere af 
kundens kon ti kvartalsvis eller årlig t. Dette gælder uanset om: 

 

• Det i fo rhold til den enkelte konto måtte fremgå, at ren te kun tilskrives 
på selve kon toen  og /eller tilskrives på andre tidspunkter. 

• Den  negative rente beregnes af bestemte/særlige konti eller i forhold 
til bestemte kundegrupper. Negativ rente kan for eksempel beregnes 
af det samlede ind lån  i banken  af en  bestemt størrelse. 

 
 

Ved  de fleste kontoformer beregnes renten dagligt. Ren te på indlån tilskrives 
normalt én gang årligt og på ud lån  en ten  månedsvis eller kvartalsvis. Ved  
tilskrivn ing  

af ren te indsætter eller hæver banken den rente, der er beregnet siden sidste 
ren tetilskrivn ing . Dette gælder også negativ ren te. 

 

Ren tetilskrivn ingen  fremgår af kon toudskrift, kon to oversig t eller anden  
opgørelse. 

 

2 Betaling for serviceydelser 

Ud over hvad  der følger af særlig  aftale, kan  banken  tage betaling  fo r 
serviceydelser, der udføres fo r kunden. Det gælder også ved  henvendelser 
om kundens engagement fra myndigheder, ved  lovp lig tige meddelelser til 
kunden, eller ved henvendelser fra andre, hvor banken  har p lig t til at svare. 

 
Prisen  er en ten  fast eller beregnes som en  p rocen tsats/ 
timesats. Beregn ingsmetoderne kan  kombineres. 

 
Serviceydelser, der indgår i en  bestående p roduktaftale, kan  p rissættes 
særskilt med et varsel på 3 måneder. Der gælder dog et varsel på 6 måneder 
fo r serviceydelser d irekte knyttet til realkred itlignende lån . Kunden  bliver 

varslet ved  brev g ennem Netbank eller Netbank kon to -kik.  
 
Prisen  fo r almindelige serviceydelser fremgår af bankens p risliste fo r 
serviceydelser. Øvrige p riser op lyses på fo respørgsel. 

 
2.1 Ændring af priser for serviceydelser 
Banken kan uden  varsel ændre p risen  fo r enkeltstående serviceydelser. 

 
Banken kan med én måneds varsel ændre p risen  på serviceydelser, som 
indgår i en produktaftale, hvis ændringen skyldes markeds -, omkostn ings-, 
lovg ivn ings-, risiko - eller ind tjen ingsmæssige fo rho ld , herunder: 

• omkostn ingsudviklingen  i banken  

• en  mere hensig tsmæssig  brug  af bankens ressourcer 

• ind førelse af nye eller ændringer af eksisterende skatter og  afg ifter, 
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eller  

• generel ændring  af p risn iveauet. 

 

For bo liglån, der ikke er realkred itlignende lån , kan  ændringer i p riser fo r 

serviceydelser ske med et varsel på mindst 3 måneder.  
 
For realkreditlignende lån kan ændringer i p riser fo r serviceydelser d irekte 

knyttet til lånet ske med et varsel på mindst 6 måneder. 
På kon toformer og aftaler med opsigelsesvarsel vil ændringerne ske med et 
varsel, der mindst svarer til opsigelsesvarslet. 
 

Ændringer til fo rdel fo r kunden kan ske uden varsel. Oplysning om ændringen 
sker ved brev, gennem Netbank, Netbank konto-kik eller ved  annoncering  i 
dagspressen . 
 

3 Overtræk, overtræksrente, betaling for rykkerbreve mv. 
Kunden må ikke overtrække en konto, medmindre dette er ud trykkelig t aftalt 
med banken . 
 

Hvis en  kon to , der ikke er fo rbundet med en  aftale 
om kred it, alligevel overtrækkes, opkræver banken en rente, der kan overstige 
den  højeste standard ren te på ud lån  til p rivatkunder. 
 

Ved  overtræk/restancer på kreditter eller ud lån  bereg nes overtræksren ten  
som et tillæg til den  aftalte ren te. 
 

For en  række kreditter beregner banken ikke et tillæg til den aftalte rente, men 
opkræver en overtræksrente, der kan overstige den højeste standardrente på 
ud lån  til p rivatkunder. 
 

Op lysning om overtræksrenterne fremgår af kon toud skrifter og  af bankens 
p rislister, som kan  ses på nordea.dk/p riser. 
 
Ford ringskon ti fo rren tes med en  særlig  ren tesats, som kan  ses på 

nordea.dk/p riser. 
 
Banken kræver betaling for ekstraordinære ekspeditioner, der ud føres fo r at 
undgå eller afvikle overtræk, fx rykkerbreve og  andre varslinger og  

tilbagekaldelse eller returnering  af betalinger. 
 
Op lysning om sådanne øvrige omkostninger forbundet med overtræk fremgår 

af bankens p rislister, som kan  ses på nordea.dk/p riser. 
 
Ændring af overtræksrenter og særlig  ren tesats fo r fo rd ringskon ti sker på 
samme måde som i punkt 1.1 og ændring af øvrige omkostninger fo rbundet 

med overtræk sker på samme måde som i punkt 2.1. 
 
Banken kræver også betaling til dækning af omkostn in ger ved  inkasso  og  
jurid isk bistand . 

 

 
4 Fuldmagt 

Kunden kan give fuldmagt til at d isponere på sine vegne i forho ld  til banken . 
Fuldmagten skal være skriftlig , og  banken  kan  fo rlange, at der bruges en  
særlig  p roces eller fo rmular, og  at det overfo r banken  dokumenteres, at 
fuldmagten er gyldig. En fuldmagt gælder, indtil banken modtager meddelelse 

om, at den  er tilbagekald t. 
 
Dør kunden, gælder fuldmagten fo rtsat, medmindre andet er aftalt eller følger 
af lov. Banken er dog berettiget til at spærre en konto, et depot mv. fo r at sikre 

mid lerne fo r afdødes bo . 
 
 

5 Fælles konti 
Indgår flere kunder aftale om en  fælles kon to , kan  hver af kon tohaverne 
d isponere alene over kon toen , medmindre andet er aftalt. Dør en  af 
kon tohaverne, er banken  dog  berettiget til at spærre kon toen  fo r at sikre 

mid lerne fo r afdødes bo . 

 
6 Kontrol, kontobevægelser, kontoudskrifter og årlig 

kontooversigt 
Kunden skal føre kon tro l med saldo  og  bevægelser 
på en  kon to , herunder betalingstransaktioner, ren ter og  p riser, gennem 
Netbank eller Netbank konto-kik, hvor kunden løbende modtager info rmation  

herom. I Mobilbank kan  kunden  føre kon tro l med saldo  og  bevægelser. 
 
Hvis der er uautoriserede transaktioner på kon toen , skal kunden  snarest 
mulig t reklamere over fo r banken . Sker reklamation  rettid ig t, vil 

transaktionerne blive tilbageført. 

 
6.1 Kontoudskrifter og årlige kontooversigter 
I Netbank eller Netbank kon to -kik modtager kunden  elektron iske 

• kon toudskrifter 

• årlige kontooversigter (kontooversigter, oversigt over betalte p riser og  
serviceydelser, samt tilsvarende meddelelser). 
 

Kunden  kan  herudover mod betaling  få kon toudskrifter og  årlige 
kon tooversigter tilsendt på papir. Priserne for fremsendelse på pap ir fremgår 

af bankens til enhver tid  gældende p rislister. 
 

6.2 Særlige kundegrupper m.m. 
Banken kan vælge at udsende kontoudskrifter og/eller årlige kontooversig ter 

på papir til særlige kundegrupper eller i fo rhold til bestemte kon to typer uden  
betaling . 

 

7 Forbehold ved alle typer indbetalinger  

Indbetalinger på kundens kon to  bog føres under fo rbeho ld  af, at beløbet 
modtages endeligt af banken. Det gælder også fo r indbetalinger ved  brug  af 

betalingsinstrumenter (fx ko rt) 

• uanset hvem der er udsteder af betalingsinstrumentet og /eller 

• ved  overførsler fra andre konti eller andre finansielle virksomheder m.v. 
(herunder Nordea Bank Abp). 

 

Dette gælder endvidere falske, beskad igede og  misfarvede pengesed ler. 
 
Forbeho ldet gælder, selvom det ikke er nævnt i kvittering  eller anden  

meddelelse om indbetalingen. Indbetalinger til konti i banken, fx overførsler fra 
andre finansielle virksomheder m.v., bog føres alene ud  fra det opg ivne 
kon tonummer. Andre op lysn inger kon tro lleres ikke. 
 

Er der ved  en åbenbar fejl indsat et beløb, som kunden  ikke er berettiget til, 
kan  banken  hæve beløbet igen  uden  kundens samtykke. 

 

8 Forretninger i udlandet 
Banken kan vælge et udenlandsk pengeinstitut til at gennemføre fo rretninger i 
ud landet fo r kunden . Ban ken  er uden  ansvar fo r fejl begået af dette 
pengeinstitut eller fo r dets evne til at op fylde sine fo rp lig telser. Ved  

deponering af kundens værdipapirer i udlandet er banken dog ansvarlig herfor 
i overensstemmelse med ban kens til enhver tid  gældende 
Depotbestemmelser. 
 

De retsreg ler, sædvaner og fo rretningsbetingelser, der gælder fo r bankens 
aftale med det uden landske pengeinstitut, gælder også fo r kunden . 

 
9 Elektronisk kommunikation 
Banken  kan  sende al kommun ikation  til kunden  i elek tron isk fo rm. Dette 
gælder fx alle breve, depotoversigter, betalingsoversigter fra Betalingsservice, 

dokumenter m.m., og  uanset om banken i regler, vilkår og andre kundeaftaler 
anvender formuleringer, der kan forstås sådan at kommun ikation  sendes på 
pap ir fx ”p r. brev”,”skriftlig ”, ”meddelelse”, ”udskrift”, ”oversig t”, “bliver 
kon taktet” eller tilsvarende. 

 
Kunden modtager kommunikation fra banken  i Netbank/Mobilbank og /eller 
Netbank konto-kik. Netbank konto-kik er tilgængelig via internettet ved brug af  
MitID. Op lysn ingerne opbevares i mindst 2 år. 

 
Den  kommunikation, der modtages fra banken i elektron isk fo rm har samme 
retsvirkn ing , som var den  send t på pap ir. 

 
Kunden har derfo r p lig t til at ho lde øje med kommun ikation , der løbende 
sendes af banken til kunden i Netbank/Mobilbank og/eller Netbank konto -kik. 
 

Hvis kunden ønsker at modtage kommun ikation  fra banken  på pap ir, kan  
kunden  aftale dette med banken . For denne serviceydelse kan  banken  
opkræve betaling. Prisen fremgår af bankens til enhver tid gældende prisliste. 
 

Banken kan til enhver tid  vælge at sende kommunikation til kunden på pap ir, 
hvis banken  vurderer, at det er den  bedste måde at kommun ikere med 
kunden  på, eller banken  i øvrig t finder det hensig tsmæssig t. Banken  
opkræver ikke betaling  fo r den  fo rm fo r kommun ikation . 

 
Se om kon toudskrifter og  årlige kon tooversig ter, punkt 6. 

 

10 Ansvar 
Banken er erstatn ingsansvarlig, hvis den på g rund  af fejl eller fo rsømmelser 
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opfylder aftalte fo rp lig telser fo r sen t eller mangelfuld t. 
 
Selv på de områder, hvor der gælder et strengere an svar, er banken  ikke 
ansvarlig  fo r tab, som skyldes: 

• nedbrud i/manglende adgang til it-systemer eller beskadigelser af data i 
d isse systemer, der kan  hen føres til nedennævnte beg ivenheder, 
uanset om det er banken selv eller en ekstern leverandør, der står fo r 
d riften  af systemerne 

• ind truffet eller truende naturkatastro fe, krig , op rør eller bo rgerlige 
uro ligheder 

• svig t i strømforsyn in g  eller telekommun ikation , lov indgreb eller 
fo rvaltn ingsakter, sabo tage, terro r eller hærværk (herunder 
computervirus og  hacking) 

• strejke, lockout, boykot eller blokade, uanset om konflikten er rettet mod 
eller iværksat af banken  selv eller dens o rgan isation , og  uanset 
kon fliktens årsag; det gælder også, når konflikten alene rammer dele af 

banken  

• andre omstænd igheder, som er uden  fo r bankens kon tro l. 
 
Bankens ansvarsfrihed  gælder ikke: 

• hvis banken  burde have fo rudset det fo rho ld , som 
er årsag  til tabet, da aftalen blev indgået, eller burde have undgået eller 

overvundet årsagen  til tabet 

    hvis lovgivningen under alle omstændigheder gør banken  ansvarlig  fo r det     

    fo rho ld , som er årsag  til tabet. 

 

11 Modregning 
Banken kan uden forudgående meddelelse modregne ethvert fo rfalden t krav 
mod kunden i ethvert tilgodehavende, som kunden  har hos banken . Det 
gælder dog ikke den del af kundens løn  eller o ffen tlige ydelser mv., som er 

nødvendig til at dække almindelige leveomkostn inger. Visse ind lån  er efter 
lovg ivn ingen  sikret mod kred ito rfo rfølgn ing  og  dermed modregn ing . 
 

12 Opsigelse og spærring 
Banken kan opsige et kundeforhold uden varsel, med mindre andet følger af 
særlig  aftale eller almindelig pengeinstitutpraksis. En opsigelse skal ledsages 
af en  begrundelse. 

 
Desuden  kan banken opsige et kundeforhold uden varsel, hvis kunden  eller 
en  person, der er berettiget til at d isponere på kundens vegne i fo rho ld  til 

banken, eller ejerkredsen, d irekte eller indirekte, helt eller delvist er omfattet af 
sanktioner fra myndigheder, EU eller FN,jf. Udenrigsministeriets oversigt over 
sanktioner, eller lignende (fx amerikanske myn d igheder som OFAC). 
 

Endvidere kan banken opsige et kundeforhold uden varsel, hvis kunden  ik ke 
g iver  banken  de op lysn in ger, som banken  er fo rp lig tet til at indhen te fra 
kunden  
i henhold til lovgivningen, fx efter hvidvaskloven eller skattekon tro lloven . Det 

kan  fx være identitetsoplysninger eller oplysn inger om fo rmålet med og  det 
tilsig tede omfang  af kundefo rho ldet med banken , som banken  efter en  
risikovurdering  vurderer er nødvend ige fo r at sikre op fyldelse af 
hvidvaskloven . 

 
I d isse to situationer vil kunden så vidt muligt blive orien teret om opsigels en  
gennem en  fo rudgående spærring  af kundens kon ti, en  person lig  rettet 

meddelelse eller på anden  måde. 
 
Banken kan i øvrigt spærre kundens adgang til Netbank, Mobilbank og andres 
services og produkter, hvis kunden ikke fuldt ud g iver banken  ovennævnte 

op lysn inger. 

 

13 Dansk ret 
Retlige tvister med kunden  afgøres efter dansk ret. 

 
 
14  Pligt til at give oplysninger til banken  
Kunden er forpligtet til at g ivebanken de oplysninger, der er nødvendige fo r at 

op fylde bankens fo rpligtelser overfor myndigheder fx efter skattekontrolloven  
og  hvidvaskloven . 

 

15  God skik for finansielle virksomheder 
Efter bekend tgørelse om god skik for finansielle virksomheder skal banken  
op lyse om provisioner eller andet vederlag ved formidlingen  af p rodukter og  

ydelser. Ajourførte op lysn inger herom kan  ses på bankens h jemmeside 
nordea.dk. 
 
 

16 Klager 
Hvis en  uoverensstemmelse med  banken  ikke bliver løst til kundens 
tilfredshed, kan klage indgives til Kundeservicechefen, der er klageansvarlig . 
Henvendelse sker til Nordea, Kundeservicechefen , Postboks 850, 0900 

København C, på email til klageansvarlig@nordea.dk eller på nordea.dk. 

 
Klager over banken  kan  også indbringes fo r Det finansielle ankenævn , 
www.fanke.dk adresse: St. Kongensgade 62, 2. sal, 1264  
København  K, der er det alternative tvistløsn ingsorgan  efter 

fo rbrugerklageloven . 
 
EU-Kommissionens online klageportal kan også anvendes ved indg ivelse af 
en  klage. Det er særlig relevant hvis kunden  har bopæl i et andet EU-land . 

Klage indgives på http://ec.europa.eu/odr. Ved  indg ivelse af en  klage skal 
bankens email ad resse, som er klagean svarlig@nordea.dk, ang ives. 
 

Klager vedrørende bankens overho ldelse af de finansielle love, kan  
indbringes for Finanstilsynet,  www.finanstilsynet.dk (fx reglerne om god skik) 
eller til Finansinspektionen , www.finansinspektionen .fise 
Klager over bankens behandling af personop lysn inger kan  indbringes fo r 

Datatilsynet, www.datatilsynet.dk. 
 

17 Tilsyn 
Banken  er som filial af Nordea Bank Abp  under tilsyn  af: 
 
Den  Europæiske Centralbank (ECB) 

Sonnemannstrasse 22, 60314 Frankfurt am Main , Tyskland  
Tlf.: +49 69 1344 0 
 
Finansinspektionen    

Snellmannsgatan  6, PB 103, 00101 Helsinki, Fin land   
E-mail: fiva@fiva.fi   
Tlf.: +358 (0)9 18351 
 

Banken  er tillige som følge af dansk lovg ivn ing  underlag t tilsyn  af: 
 
Finanstilsynet (FT-n r. 2222) 
Strandgade 29, 1401 København  K  

Email: Finanstilsynet@ftnet.dk 
Tlf: +45 33 55 82 82 
 

18 Dækning af indskydere og investorer  
Banken er som dansk filial af Nordea Bank Abp tilsluttet de finske indskyder- 
og  investorgarantiordninger. Kunden vil derfo r p rimært være dækket under 

d isse o rdn inger. 
 
Den  finske indskydergarantiordning dækker som udgangspunkt med op  til 
100.000 Euro  p r. indskyder. 

 
Den  finske investo rgaran tio rdn ing  even tuelt supp leret med den  danske 
investo rgaran tio rdn ing  dækker med op  til 20.000 Euro  i tilfælde af, at en  
investor ikke kan  få ud leveret sine værd ipap irer ved  Nordea Bank Abp ’s 

konkurs.  
 
For nærmere information om de finske ordn inger se www.rvv.fi/en /deposit-

guaren tee 
 
Som supplement til de finske indskyder- og  investo rgaran tio rdn inger har 
banken tilsluttet sig Garantiformuen, www.g ii.dk, der i visse tilfælde yder en  

bedre dækn ing . 
 
Der kan  være tidsfrister, fo r anmeldelse overfo r indskyder- og  
investorgaran tio rdn ingerne, som skal overho ldes. Kunden  vil modtage 

in fo rmation  herom, såfremt det måtte blive aktuelt. 
 
For yderligere information vedrørende dækn ingsomfanget se nordea.dk. 

 

19  Blokering mv. af transaktioner, ordrer, 

pengeoverførsler og lignende 
Hvis kunden  iværksætter overførsel af beløb, der er i 
strid  med sanktioner fra mynd igheder, EU eller FN, 
jf. Udenrigsmin isteriets oversig t over sanktioner, eller lignende (fx 

amerikanske myndigheder som OFAC), kan  overførslen  blive stoppet og  
beløbet blive indefrosset. 
 

Tilsvarende kan enhver anden ordre fra kunden, effektuering af transaktioner, 
der d irekte eller ind irekte invo lverer kunden , eller op fyldelse i øvrig t af 
bankens forpligtelser, der er i strid med sanktioner (jf. ovenfor), blive forsinket, 
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delvist gennemført eller blokeret i sin  helhed . 
 
Forsinkelse, returnering eller blokering af en  overførsel kan  endvidere ske, 
såfremt et uden landsk pengeinstitut, der medvirker til gennemførelse af 

overførslen, mangler oplysninger m.m. til gennemførelse eller en  overførsel i 
øvrig t ikke vil kunne gennemføres. 

 
20  Behandling af personoplysninger 
Banken behandler personoplysn inger om kunderne fo r at levere de aftalte 
p rodukter og  tjenester. Bankens behand ling  af personop lysn inger og  

kundernes rettigheder kan  ses i bankens Po litik om databehand ling  på 
nordea.dk eller ved  at kon takte banken .

 

 


